r te
ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal. de Conselheiro Lata!

Rua

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO

CREDENCIAMENTO 001/2021 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA

OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE

TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE LIBRAS (LINGUAGEM

BRASILEIRA DESINAIS)

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, por meio da Comissão de Licitação,

;publica, nos termos do Edital de Chamamento Público no 01/2021, torna público o

:resultado preliminar após sessão pública de abertura e conferência de documentos

dos interessados em prestar serviços de intérprete de Libras no âmbito desta Casa,

nos termos do Edital.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

• Vanessa Aparecida Hdnorato Resende

• Educalibras

• Thays Laila Barbosa Medeiros

• Adriana da Silva Ramalho

• Marlon de Paula Braga

• Pedro Carlos da Costa Pechincha - ME

• Janaína Silva Botelho Braga

INCRIÇÕES INDEFERIDAS:

• Pollyanna Santos Nereu - ausência de comprovação da qualificação técnica,

item 6.2.2 - "a";

• Creusa Cristina de Jesus Loati - certidão vencida do comprovante de

regularidade fiscal, item 6.2.1 -

• Milene Cristina Barbosa Silva - ilegibilidade da habilitação de-pessoa física,

item 6.2 - «a";

ssis Andrade 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067
- © (3'i) 3769-8100 / 3769-8163

E-mail: camara@conselheirolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br

- Membro -

SIO, VIEIRA PAULO SE

- Membro -

Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067
- © (31) 3769-8100/ 3769-8113

E-mail: camara@conseIheirolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br

Câmara Municipal de Conselheiro Lafai
ESTADO DE MINAS GERAIS

• Débora Aparecida dos Santos - ausência da habilitação da pessoa física,

item 6.2 - "e";

• Yasmin Gabrielie Lima Pascoal - ausência de comprovação da qualificação

técnica, item 6.2.2 -

• Pedró Carlos da Costa Pechincha - ausência do comprovante da

regularidade fiscal da pessoa física, item 6.2.1 -

Nos termos do item 9.2. do instrumento convocatório, o resultado do julgamento

contendo a relaçãõ dos Credenciados e dos pedidos indeferidos serão publicados

no Jornal do Legislativo e no' site oficial da Câmara Municipal de Conselheiro

Lafaiete, iniciando-se a contagem de 5 (cinco) dias úteis para a interposição de -

recursos, após a publicação que acontecer por ultimo

Conselheiro Lafaiete, 02 de dezembro de 2021

ANNA ELIA PEREIRA DE SOUZA

- Presidente -

1'

DANIELLA INÁCIO DE BARROS

Rua

te